様式第１号                   令和  ７年 6 月 2７日

一般社団法人全麺協 理事長 様
支部長 様 経由

         〒 390-0852   住  所 長野県松本市島立 726-7

               申請者 団 体 名 信州そば道場

                   代 表 者 百瀬洋一    ㊞

「そば道段位(三段位)認定会」開催申請書

「そば道段位(３段位)認定会」を開催したいので下記のとおり申請するとともに、併

せて全麺協の後援をいただきたく関係書類を添えて申請いたします。

事 業 名 そば道三段位認定会・松本

開 催 期 日 令和 ７年 10 月 １１日(土)

開 催 場 所 松本市中央体育館

受験者数(予定) 三段(   ４0 名)

関 係 書 類

① 段位認定会開催要項

 ② 技能審査申込者名簿 (開催 30 日前までに提出してください。)

 ③ その他

審 査 員

(地方審査員は認定段位を

明示して下さい。)

① 安里為任    (特・全・地) ④五十嵐久隆       (特・全・地)

② 中川直樹      (特・全・地) ⑤中村常実     (特・全・地)

③ 野々山美樹    (特・全・地) ⑥         (特・全・地)

カッコ内の、特は「特任審査員」全は「全国審査員」、地は「地方審査員」に○をして下さい

  解 説 者  無し

全麺協審査員数

（基本要綱第 12 条）

特任審査員、全国審査員又は地方審査員の必要人数

｢初段位｣：5 名､｢二段位｣：5 名､｢三段位｣：5 名以上

担 当 者

(連絡は主にメール

を使用して行います)

氏 名 猿田敏行 部 署 信州そば道場 総務部長

電 話 0263-39-4689 携 帯 090-7234-9616

E メール enjo@po.mcci.or.jp ＦＡＸ なし

認定書他

の送り先
〒390-0305 長野松本市惣社１１６−５

ホームページ掲載 本申請書に基づき開催情報を全麺協ホームページに掲載します。

備   考

本申請書は段位ごとに 2 部作成し、関係書類は 1 部添付して提出してください。｢技

能審査申込者名簿｣は、必ず所定の様式かつ Excel形式にてメールで提出して下さい。

上記の｢そば道段位(三段)認定会｣について、開催と後援を承認します。

令和  年   月   日 第      号

        一般社団法人全麺協 理事長 ㊞